	BUCAK BELEDİYESİ MECLİS KARARI

	Karar Tarihi           07/07/2020

	Karar Numarası    : 74

	KARARIN KONUSU
	Bucak Belediyesi 2019 yılı Kesin Hesap Cetvelleri



                  Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Emrullah ÜNAL başkanlığında 07/ 07/2020  günü saat 14:30 da Meclis Toplantı salonunda toplandı.

	TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER: 
Yakup GÜLCÜ, Mustafa KORKMAZ, İsmail BAŞARIR, Osman TOLUNAY, Yasin ÇİÇEK, Ayşegül ALTINSOY, Ahmet ÖZCAN, Ahmet GEZMEZ, İsmail BAŞTAŞ, Nurettin DURMAZ, Recep MUTLUCAN, Fuat ŞAN, Hüdai ŞİMŞEK, Aynur AKÇAY, Ali SAĞAR

Gündemin 1. Maddesi olan Plan ve bütçe Komisyonuna havale edilen konuların görüşülmesine geçildi. Bucak Belediyesi 2019 yılı Kesin Hesap Cetvelleri hakkında Mali Hizmetler Müdürü Osman İNAL tarafından bilgi verildi. Plan ve bütçe Komisyonu raporu okundu.
2019 Yılı Bütçe Kesin Hesabı Belediye Plan Bütçe Komisyonu  İnceleme Raporu
Plan ve Bütçe Komisyonumuz 03/07/2020 tarihinde saat 14/30 da belediye Mali Hizmetler Müdürlüğü odasında toplandı. Komisyonumuz 2019 Mali Yılı Kesin Hesap cetvellerinin incelemesine geçmiştir.Yapılan inceleme sonucun da ; 
BÜTÇE:	Bucak Belediye Başkanlığının 2019 Mali Yılı Bütçesi Belediye Meclisince 86.709.000,00.TL. olarak belirlenmiş ve her hangi bir Ek Bütçe yapılmamıştır.

	2019 YILI BÜTÇEMİZ

	Belediyenin Tahmini Bütçesi
	86,709,000,00

	Gerçekleşen gider Bütçesi(%)
	72,390,603,65-%83,48

	Gerçekleşen Gelir Bütçesi (%)
	54.398.857,40---%62,73


 
Belediyemizin 2019 yılı bütçe harcaması ile ilgili bilgiler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir:

	BÜTÇE GİDERLERİMİZİN EKONOMIK SINIFLANDIRMA TABLOSU

	Hesap 
Kodu
	Ekonomik Sınıflandırma
	BÜTÇE GIDERI TÜRÜ
	CARİ YIL 
(2019)

	
	I
	II
	III
	IV
	
	

	830
	1
	
	
	
	PERSONEL GİDERLERİ
	 9,126,857,37

	830
	2
	
	
	
	SGK DEVLET PRIMI GIDERLERI
	 1.518.020,46

	830
	3
	
	
	
	MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI
	55.757,092,65

	830
	4
	
	
	
	FAIZ GIDERLERI
	4.075.971,98

	830
	5
	
	
	
	CARİ TRANSFERLER
	526.165,19

	830
	6
	
	
	
	SERMAYE GİDERLERİ
	1,386,496,00

	
	TOPLAM
	 72.390,603,65



BELEDİYE BİRİM BÜTÇE GİDERLERİ:
  
	SIRA No
	BİRİM 
	NET BÜTÇE ÖDENEĞİ TOPLAMI
	BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI
	İPTAL EDİLEN ÖDENEK

	1-
	Özel Kalem Müd.
	6,316,964,47
	6,316,964,47
	0-

	2-
	Personel Müdürlüğü
	 13,701,837,79
	10,853,406,43
	2,848,431,36

	3-
	Yazı İşl.ve Kararlar Müd.
	 727,270,61
	42,113,00
	685,157,61

	4-
	Mali İşler Müdürlüğü
	 1,255,527,00
	324,976,92
	930,550,08

	5-
	İtfaiye Müdürlüğü
	 4,084,107,00
	2,215,601,73
	1,868,505,27

	6-
	Zabıta Müdürlüğü
	 4.493,443,50
	3,290,299,55
	1,203,143,95

	7-
	Temizlik Ve Çevre Kor.Müd.
	5,709,494,70
	3,800,837,06
	1,908,657,64

	8-
	İmar Müdürlüğü
	 2,610,950,17
	936,768,19
	1,674,181,98

	9-
	Fen İşleri Müdürlüğü
	 25,826,282,66
	25,791,842,68
	34,440,00

	10-
	Su Ve Kanalizasyon Müd.
	 14.550.354,00
	13,928,090,47
	622,263,53

	11-
	Park Bahçe ve Fidanlıklar Müd.
	 2,749,593,50
	2,749,593,50
	0-

	12-
	Veteriner  Müdürlüğü
	1,537,683,00
	478.546,94
	1,059,136,06

	13-
	Mezarlıklar ve Defin İşl.Müdürlüğü
	 2,337,737,18
	865.937,72
	1,471,799,46

	14-
	Kültür Tur.Sos.Hizm.Müdürlüğü
	 807,754,42
	895,625,01
	12,129,41

	
	TOPLAM
	86,709,000,00
	72,390.603,65
	14.318.396,35



* GELİR İŞLEMLERİ  
		 
Belediyemizin 2019 yılı itibariyle tahakkuk toplamı 73,160,625,71-TL. Yıl Genel Tahsilatı da 54,398,857,40TL. olarak oluşmuştur. 2019 yılında tahakkukun tahsilâta oranı % 74,00 olarak gerçekleşmiştir. 
2019 Yılı Gelir Gerçekleşmeleri ;
Önceki Yıllardan Devreden Tahakkuk Artığı  :   14.406.238,10-TL
2019 Yılı Tahakkuku                                          : 58.754.387,61-TL
2019 Yılı Toplam Tahakkuk                              : 73,160,625,71-TL
Tahsilattan Red ve İadeler                                                     0-TL
2019 yılı Net Tahsilatı                                       :  54,398,857,40-TL

2019 Yılından 2020 yılına  devreden tahakkuk artığı            : 18.761.768,31-TL olarak gerçekleşmiştir.
 SONUÇ 
Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol kanunu ile 5393 sayılı Belediye Kanunu çerçevesinde oluşturulan Belediyemiz birimleri harcamaları kanunlar çerçevesinde yapıldığı ve ödenek üstü harcama yapılmadığı tespit edilmiştir. Bütçe ile ayrılan ilgili kurum ve kuruluşlara tahakkuk ettirildiği ,devredilmesi gereken ödenek devirleri yapılmış ve artan ödenek miktarları da imha edilmiştir.
Belediye gelirlerinin de resim vergi ve harçlar ile belediye meclisimizin tarifelerine göre tahakkukların yapıldığı ve tahsilat yoluna gidildiği fazla ve yersiz olarak girilen tahakkukların belgeleri ve eksiltmeleri yapılarak düzeltildiği muhasebe kayıtlarımızın incelenmesi sonucunda görülmüştür. Ayrıca mizan dökümleri her ay düzenli olarak kamu bilgi sistemine girilmiştir.
Konu Meclisçe tartışıldı ve oylamaya sunuldu, yapılan oylama sonucunda; 
KARAR NO                  : 74
VERİLEN KARAR  :
Belediyemiz 2019 Mali Yılı  Kesin Hesap Yönetim Dönemi Cetvellerinin incelenmesi sonunda; Kanunlarla tahsiline yetki verilen gelirlerin tamamına yakınının tahsil edildiğine, bütçe ile verilen Ödeneklerin amacına uygun gerçek ihtiyaç karşılığı olarak kullanıldığı, yapılan harcamaların ilgili kanun ve yönetmeliklere uygun olduğu,  Bütçede tertibi bulunmayan maddelere harcama yapılmadığı tespit edilmiş olup, 2019 Mali Yılı Kesin Hesap cetvelleri 5393 sayılı Belediye Kanununun 64. maddesi uyarınca oy birliği ile kabul edildi.





Emrullah ÜNAL			Ayşegül ALTINSOY                 	İsmail BAŞTAŞ
Belediye Başkanı	      	                 Katip			        	       Katip
